
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul„T.Ko*ckH«kH4 

'jow.wotamiński- woi. maMwiockie

RO.0050.352.2021
ZARZĄDZENIE NR 352/2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 01 września 2021 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Bitwy Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Upoważniam Pana Arkadiusza Wójcika Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bitwy 
Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie do dokonywania wszelkich czynności prawnych 
z zakresu zwykłego zarządu, a w szczególności do:

1. reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie i wykonywanie 
przez tę szkołę jej ustawowych zadań,

2. występowania przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorcami, bankami 
i innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi,

3. zaciągania w imieniu kierowanej jednostki zobowiązań do kwot ustalonych 
w rocznym planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bitwy 
Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie,

4. zawierania umów, dokonywania rozliczeń finansowych i podejmowania innych 
czynności, nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu,

5. dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym w art. 91 
Kodeksu Postępowania Cywilnego.

§2
Dla czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa określonego w § 1 potrzebna jest 
odrębna zgoda Wójta Gminy Dąbrówka.

§3
Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie.

§4
Obsługę finansowo-księgową Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 1920 
Roku pełnić będzie Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce jako odrębna jednostka 
powołana przez Radę Gminy Dąbrówka.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r.


